S7PITAL POWIATOWY GAJDA-MED Sp. 7 0.0, T —
06-102 PULTUSK, ul. Teofila Kwiatkowskiego 19

tel. 23/ 691 99 01, fax /23/ 691 99 06

NIP 5681617967, REGON 361506810 Do: Ucgestnicy postepowania

o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nicograniczonego na ,Dostawe wyrobéw medycznych i sprzg¢tu pomocniczego”, nr sprawy:
07/PN/ZP/2015

Wyjas$nienie Nr 1 zwigzane z tre§cia STWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. z 2013r. poz. 907, ze zm.) w zwigzku z zapytaniem Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zamowienia, wyjasniam:

Pytanie 1: Zadanie nr 21 - pogycja 3, 4. — czy Zamawiajqey dopusci mozliwosé zastapienia tych dwéch
pozygji ( pozycja 3 — spodnie, pozycja 4 — bluza)  jednq pozycjiq kompletow chirurgicznych posiadajgcych w
swoim skladzie zaréwno bluze i spodnie w ilosci - 1000 szt. czy Zamawiajqcy dopusci mozliwosé
zaoferowania ubrania chirurgicznego - bluza + spodnie, wykonanych z migkkiej widkniny typu SMMS, o
gramaturze 45 g/m’, antystatycznej, niepylqcej, oddychajqcej wilokniny, posiadajacej ni¢ szwalniczq
wykonanq z poliestru Iub nylonu, bez nap, przeznaczone do stosowania przez personel medyczny w
srodowisku Bloku Operacyjnego - bluza — krétki rekaw, pod szyjq wykoriczonej ,,w serek”, z dwiema
kieszeniami bocznymi na dole bluzy - spodnie — Sciqgane tasiemkaq, bez kieszeni na nogawkach, posiadajqce
sposob zapakowania umozliwiajqcy indywidualny dobor rozmiaru - kolor zielony lub niebieski w zaleznosci
od zapotrzebowania - dostgpne w rozmiarach S, M, L, XL, XXL, do swobodnego wyboru przez
zamawiajgcego, gdzie wymiary sq nastepujqce

Wymiary wyrobu — tunika (cm)

\_/
A 4 ~ Rozmiar S M L XL XXL
diugosé A 72 75 77 79 80
szerokos¢ B 52 57 €0 63 72
B

Wymiary wyrobu — spodnie {cm)

C

i
Rozmiar S M L XL XXL
e szerokosé C 51 56 58 60 67
/ diugosé D 104 106 108 110 116

fub

Zadanie nr 21 - pozycja 3, 4. — czy Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zastapienia tych dwéch pozycji ( pozycja 3 —
spodnie, pozycja 4 — bluza)  jednq pozycjq kompletow chirurgicznych posiadajgcych w swoim skladzie zaréwno
bluz¢ i spodnie w ilosci - 1000 szt. czy Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania ubrania chirurgicznego -
bluza + spodnie, wykonanych z mickkiej wickniny typu SMS, o gramaturze 38 g/ni’, antystatyeznej, niepylqcey,
oddychajacej widkniny, posiadajqcej nié¢ szwalniczq wykonang z poliestru Iub nylonu, bez nap, przeznaczone do
stosowania przez personel medyczny w Srodowisku Bloku Operacyjnego - bluza — krétki rekan, pod szyjq
wykoriczonej ,,na okraglo”, z kieszeniq na piersi oraz dwiema kieszeniami bocznymi na dole bluzy - spodnie —
sciqgane tasiemkq, bez kieszeni na nogawkach, posiadajqee sposéb zapakowania umozliwiajaey indywidualny
dobor rozmiaru - kolor zielony lub niebieski w zaleznosci od zapotrzebowania - dostepne w rozmiarach S, M, L,




X1, XYL, do swobodiego wyboru przez zamawiajqcego, gdzie wymiary sq nastepujace

Wymiary wyrobu — tunika (cm)

\_/
A ~ Rozmiar S M L XL XXL
diugosé A 71 74 76 80 80
szerokos¢ B 53 57 61 65 70
PR - SE—
Wymiary wyrobu — spodnie (cm)
[
£L
o Rozmiar S M L XL XXL
szerokosé C a1 55 59 63 67
diugos¢ D 104 106 108 110 118

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 2: _Zadanie nr 21 poz.l Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie jalowego fartucha chirurgicznego z

widkniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m2?

QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Zadanie nr 21 poz.2 Zwracamy si¢ z prosbq o dopuszczenie jalowego fartucha chirurgicznego z

wlckniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m2, na wzmocnieniu gramatura 45g/m2. Odpornosé na przesiqkanie

plyndw materialu stanowiqcego wzmocnienie 215cmH20?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4: Zadanie nr 21 poz.3 i 4 Zwracamy sig z proshq o dopuszczenie spodni chivirgicznych jalowych oraz

bluzy chirurgicznej jalowej (z trzema kieszeniami) pakowanych razem w komplecie, pozostale parametry zgodne?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Z povazaniem

DYRE K'I’ﬁg‘r NERALNY

PROKUBENT
dr n. med! Robert Gajda

Wyjasnienie otrzymuja Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza si¢ je na stronie internetowej Zamawiajacego
www.bip.szpital.pultusk.pl




